
~ QI:â111arn .§l!l1ntirípal ne m'.aboão na ~erra 
~ <!estabo ae ~ão ~nulo 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 01/2023 

O Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, Dr. André Luis Egydio no 
uso de suas atribuições conferidas por Lei, CONSIDERANDO que o processo de 
credenciamento se encontra em conformidade com as normas legais e estando 
compatível as documentações apresentadas pelas empresas: 

• SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S.A. 
CNPJ: 69.034.668/0001-56 

• VEROCHEQUE REFEIÇÃO L TOA 
CNPJ: 06.344.497/0001-41 

RESOLVE: 

1 - HOMOLOGAR o resultado do procedimento, sendo credenciadas a empresas 
HABILITADAS e CLASSIFICADAS, nos termos do Edital de CREDENCIAMENTO 
nº 01/2023 - PROCESSO nº 39/2023, referente a CHAMADA PÚBLICA para 
SELEÇÃO DE EMPRESA($) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
FORNECIMENTO DE VALE- REFEIÇÃO, NA FORMA DE CARTÃO ELETRÔNICO 
/OU MAGNÉTICO, /OU COM CHIP /OU DE TECNOLOGIA SIMILAR, POR 
ARRANJO DE PAGAMENTO FECHADO, SENHA PESSOAL, BEM COMO O 
GERENCIAMENTO VIA WEB A SEREM UTILIZADOS EM ESTABELECIMENTOS 
COMERCIAIS DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PRONTA, TAIS COMO 
RESTAURANTES, LANCHONETES E CONGENERES PARA OS SERVIDORES 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA. 

li - PUBLIQUE-SE o presente termo, para fins de eficácia e transparência. 

Taboão da Serra, 16 de agosto de 2023 

Presidente da C A aboão da Serra 

Publicado no Mural da Câmara Municipal de Taboão da Serra 

Estrada de São Francisco, 2013 - CEP 06765-001 - Jd. Wanda-Taboão da Serra- SP -Fone/Fax: 4788-9300. 
Visite o site da Câmara - http://www.camarataboao.sp.gov.br 


